

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبز دلان و هواداران باشگاه ذوب آهن

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان  
شماره چهارصد و یکم  
یکشنبه، ۲۰ بهمن ۱۳۹۸  
footballisfahan

قلعه نویی: در این چند روز  
و در صفحات مجازی  
فشارهای روحی روانی  
زیادتی به من وارد شد

اسکوچیچ برنامه لیگ  
را تغییر می دهد؟



ذوب آهن هنوز به دنبال  
بازگرداندن ارسلان و گیتارش!

## یک موفقیت دیگر برای ذوب آهن در پرونده شکاری



فدراسیون جهانی فوتبال اعلام کرده باشگاه ذوب آهن اصفهان می تواند مبلغ سه هزار فرانک سوئیس بابت هزینه های شکایتش از رضا شکاری و باشگاه روبین کازان روسیه دریافت کند. این تصمیم فیفا به دلیل پیروزی باشگاه ذوب آهن در این پرونده گرفته شده است تا باشگاه ایرانی هزینه هایی که بابت ثبت شکایتش در فیفا داشته را پس بگیرد.

اخیرا باشگاه روبین کازان روسیه از سوی فیفا به پرداخت ۱۰۵ هزار یورو بابت حق رشد شکاری محکوم شده بود. این در حالی است که فیفا در بخش دیگر شکایت ذوبی ها بابت فسخ و انتقال غیر قانونی شکاری به لیگ روسیه تشخیص داده است که پرونده باید به دادگاه CAS ارسال شود.

مدیران ذوب آهن برای پیگیری پرونده شکایتشان که حدود دو سال از به جریان افتادنش می گذرد، باید مبلغ هزار فرانک سوئیس را به حساب دادگاه بین المللی ورزش واریز کنند. با توجه به بازگشت سه هزار فرانکی از فیفا، ذوبی ها می توانند از این مبلغ هزار فرانک را بارایزنی مستقیم از فیفا به CAS واریز کنند تا مشکلی احتمالی برای واریز پول از ایران نداشته باشند.

با توجه به اینکه فیفا در بخش دوم شکایت ذوب آهن از شکاری و روبین کازان به حکم فدراسیون فوتبال ایران بابت «فسخ غیر قانونی» استناد کرده است، ذوبی ها شانس زیادی برای یک پیروزی دیگر - این بار در دادگاه CAS - دارند.

اینکه باشگاه ذوب آهن می تواند مبلغ هزینه های شکایتش را از فیفا پس بگیرد، موفقیت دیگری برای این باشگاه در پرونده های بین المللی به حساب می آید. ذوب آهن اخیراً در پرونده شکایت گابریل هرناندز، بازیکن هندوراسی فصل گذشته اش پیروز شده بود.

## قلعه نویی: در این چند روز و در صفحات مجازی فشارهای روحی روانی زیادی به من وارد شد



برنامه دادن است. فکر می کنم سر من معامله انجام دادند حتی این مساله را آقای آخوندی در یک افطاری به من اعلام کرد که اینجا جایش نیست باز کنم. باید به یک مربی در تیم ملی چهار سال وقت بدهند.

سرمربی سپاهان درباره اینکه منظور ش از معامله چیست اذعان داشت: یک روزی در یک افطاری آقای آخوندی به من گفت که علی آبادی فرموده اند هر جا قلعه نویی را دیدید یک حلالیت از او بطلبید گفتم داستان چیست گفتند آقای صفایی فراهانی که اگر می خواهید من اساسنامه را تایید کنم باید قلعه نویی را کنار بگذارید دلخوری صفایی هم از من این بود که در یک برنامه ورزشی من یک سری حقایق را در مورد مصطفوی گفته بودم که این آقا ناراحت شده بود. به هر حال با رفتن ما این اساسنامه تایید شد.

وی درباره اینکه قبول دارد اسکوپچیک در شرایط سخت تیم ملی را قبول کرده است افزود: تیم ملی باید برنامه خاص خودش را داشته باشد هیچ برنامه فیکادی هم نداریم در عید هم دو بازی برگزار کنیم یک بخش ستادی داریم یک بخش عمومی و یک بخش داخل زمین که همه باید باهم تلاش کنند که تیم ملی نتیجه بگیرد. باید حب و بغض ها را هم کنار بگذاریم اسکوپچیک باید احساس امنیت کند حملاتی که به اسکوپچیک شده هم حرفه ای نیست این نظر من است. اگر دوستان هم نقطه نظری دارند به این مربی انتقال بدهند. خدا را شکر گروه نوشتاری و مطبوعات هم به غیر زمان من با تیم ملی همراه هستند.

وی ادامه داد: یادم می آید بعد از تیم ملی وقتی به استقلال برگشتم یک آقای یکی مستند در مورد استقلال درست می کرد ایشان یک روز برای من تعریف کرد که زمان حضور من در تیم ملی در رادیو فعالیت می کرده که یک دستور العمل آمده که تا می توانید به قلعه نویی حمله کنید اما خوشبختانه در این چند وقت بخصوص از زمان آقای کی روش به بعد همه بسیج شدند که به تیم ملی کمک کنند. تیم ملی مانع از آمدن ما از این مرحله عبور کرده و به جام جهانی صعود کند.

امیر قلعه نویی سرمربی تیم سپاهان در گفت و گو با رادیو در خصوص اینکه چرا وی به عنوان سرمربی تیم ملی انتخاب نشد اظهار داشت: ابتدا به دوست و همکار خوبم اسکوپچیک تبریک می گویم انشالله که بتواند با درایت و مدیریت خود فوتبال ایران را به جایگاه اصلی اش بازگرداند. وظیفه همه ماست که هر کس مربی تیم ملی می شود از آن حمایت کند.

وی ادامه داد: من یادم می آید اوایل کار کی روش بود ما به لبنان باختیم اولین باخت تاریخ فوتبال ایران هم بود اما من از جمله آدم هایی بودم که وی را حمایت کردم الان برخی دوستان اعتراض دارند برخی از مدیران نشستند و درست یا غلط اسکوپچیک را انتخاب کردند حالا باید همه کمک کنیم که تیم ملی بیشتر از این آسیب نبیند. با توجه به مشکلاتی که جامعه ایران را فرا گرفته که بیشتر آن اقتصادی است جامعه ما نیاز دارد که فوتبال نتیجه بگیرد بعضی از همکاران من به انتخاب وی اعتراض کرده اند که بهتر است بیشتر راهکار بدهند.

وی ادامه داد: از وزارت ورزش، فدراسیون فوتبال و اعضای کمیته فنی که ما را جزء کاندیدا قرار دادند تشکر می کنم باید بگویم که چند وقتی بود که با من تماس می گرفتند و حتی توافقات نهایی هم صورت گرفته بود و حتی شرط های من هم پذیرفته شده بود من فقط یک چیز گفتم گفتم گزینه اول من تا سوم سپاهان است اگر مردم اصفهان و مدیران سپاهان راضی شدند بنده می آیم و این وظیفه را انجام می دهم. همه کارها هم انجام شده بود حتی یک جلسه هم گذاشتیم که آقای علی نژاد، بهاروند، آقای نیک فرد، لطفی، تابش هم از باشگاه سپاهان حضور داشتند. هر چی فکر کردم در این چند روز فشارهای روحی روانی زیادی به من وارد شد بخصوص در صفحات مجازی قسمت این شد که در سپاهان بمانم در تیم ملی چه مربی چه بازیکن آرزو دارد بهترین عملکرد را داشته باشد.

قلعه نویی درباره اینکه ظاهر فدراسیون فوتبال تمایل داشت شما همزمان هم در تیم ملی و هم در سپاهان کار کنید تصریح کرد: اصلاً این گونه نبود چون این بحث حرفه ای نیست من هم چنین پیشنهادی نداده بودم اما کار تمام شده بود و به دوستان گفتم ۲۴ ساعت به من وقت بدهید در این زمان هر چه قدر با خودم کلنجار رفتم دیدم نمی توانم بعد از ۱۳ سال باز قسمت این بود که من در این شرایط به فوتبال ایران کمک کنم شاید لیاقت نداشتم ولی یقیناً اسکوپچیک لیاقت چنین انتخابی را دارد و باز هم از همکاران می خواهم که کمک کنند.

وی درباره اینکه آیا قرار بود قرارداد وی با تیم ملی تا پایان جام جهانی قطر باشد ادامه داد: من گفته بودم تا بعد از جام ملت ها آن موقع هم که من به تیم ملی آمدم آقای کیومرث هاشمی و سایر دوستان به من کم لطفی کردند به آنها گفتم برای یک مربی تیم ملی از این جام جهانی تا جام جهانی بعدی باید وقت بدهید اما مشکلاتی به وجود آمد که منجر به جدایی ما شد آنها گفتند کمک کن گفتم فوتبال کمک کردن نیست

## اسکوچیک بر نامه لیگ را تغییر می دهد؟



سرمربی تیم ملی فوتبال طی روزهای آینده نشستی را با رییس کمیته مسابقات سازمان لیگ خواهد داشت.

دراگان اسکوپچیک از روز پنجشنبه که هدایت تیم ملی ایران را بر عهده گرفته، برنامه های فشرده ای را دنبال می کند. او بعد از تماشای دربی پایتخت به ورزشگاه دستگردی رفت و بازی سایپا و پارس جنوبی را به نظر نشست.

اسکوچیک که انگیزه زیادی برای موفقیت در تیم ملی دارد، در ادامه برنامه های خود قرار است جلسه ای با مسئولان سازمان لیگ داشته باشد تا بتواند بر اساس برنامه مسابقات لیگ برتر زمان اردوهای آینده را تعیین کند.

بی تردید سرمربی کروات تیم ملی برای ایجاد هماهنگی میان بازیکنان و تزریق تفکر آتش به بازیکنان تیم ملی نیاز به برگزاری اردوی تدارکاتی دارد اما از سوی دیگر تقویم فشرده مسابقات لیگ و حذفی و لیگ قهرمانان زمان زیادی را در اختیار او قرار نمی دهد. به همین خاطر قرار است اسکوپچیک در جلسه ای با سهیل مهدی رییس کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره برنامه های آینده تیم ملی تصمیم گیری کند.

سهیل مهدی، رییس کمیته مسابقات سازمان لیگ در این خصوص گفت: «هنوز با اسکوپچیک دیدار نداشتم. باید در این هفته دیدار کنیم. باید برنامه را با ایشان هماهنگ کنیم. امیدواریم هر چقدر ممکن است و شرایط او تأمین می شود بتوانیم از او برای کمک به لیگ فرصت بگیریم»

وی افزود: «حتی یک هفته تاخیر باعث می شود مسابقات ما به بعد از مسابقات تیم ملی موکول شود. نهایت تلاشمان را می کنیم که این اتفاق نیفتد. اگر این اتفاق بیفتد ۲۰ تا ۲۵ روز لیگ مامعطل می شود و نگهداری تیم از لحاظ فنی و بحث بودجه آن و بحث شرکت در مسابقات، همه و همه برای تیم هاسخت تر خواهند شد. بین بد و بدتر قرار گرفته ایم و امیدواریم بتوانیم بدر انتخاب کنیم»

## پاداش‌های فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا



کنفدراسیون فوتبال آسیا پاداش تیم‌ها برای فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۰ را اعلام کرد. مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا از این هفته آغاز می‌شود و چهار تیم پرسپولیس، سپاهان، شهر خودرو و استقلال نماینده‌های فوتبال ایران در این فصل از رقابت‌ها هستند که باید از این هفته برابر حریفان شان به میدان بروند. کنفدراسیون فوتبال آسیا پاداش تیم‌ها برای فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا در فصل ۲۰۲۰ را به این شرح اعلام کرد. تیم قهرمان: ۴ میلیون دلار نایب قهرمان: ۲ میلیون دلار حضور در نیمه نهایی: ۲۵۰ هزار دلار حضور در یک چهارم نهایی: ۱۵۰ هزار دلار حضور در یک هشتم نهایی: ۱۰۰ هزار دلار پیروزی در مرحله گروهی، و سایر مراحل حذفی: ۵۰ هزار دلار تساوی در مرحله گروهی، و سایر مراحل حذفی: ۱۰ هزار دلار فصل گذشته الهلال توانست عنوان قهرمانی لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورد و بعد از مدت‌ها یک تیم از غرب آسیا توانست به قهرمانی در این رقابت‌ها دست یابد.

فوتبال اصفهان

رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه "فوتبال به وقت اصفهان" مدیری: محمد کیهانی / مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی

موسس و سردبیر: مرتضی رضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی - امید قاسمیان / سرویس عکس: امیرحسین رضی - شهرام شریفی

حمید بو حمدان:

## هم خارجی‌ها خوب بودند و هم ایرانی‌ها



نمی‌دهد به جایگاهی که شایسته‌اش هستیم برسیم. امیدوارم امسال حداقل در نیم فصل دوم بتوانیم شرایط مناسبی رقم بزنیم. وی در مورد دربی تهران و درخشش ارسلان مطهری هم خاطر نشان کرد: همه ما ذوب آهنی‌ها برای ارسلان خوشحال بودیم. او خیلی دوست داشت به استقلال برود و به خواسته‌اش رسید و خوشحالم که در این تیم عملکرد خوبی دارد و برایش آرزوی موفقیت دارم. هافبک ذوب آهن در مورد پرداختی‌های باشگاه هم گفت: متأسفانه ما هم مثل اکثر باشگاه‌ها مشکلات مالی زیادی داریم و این موضوع روی تمرکز بازیکن تاثیر منفی می‌گذارد. تا این لحظه فقط ۴۰ درصد دریافتی داشتیم و ۲-۳ ماه دیگر هم لیگ تمام می‌شود. مدیران باشگاه در تلاش هستند که این مشکلات برطرف شود و امیدوارم هر چه زودتر این اتفاق بیفتد.

## ذوب آهن هنوز به دنبال بازگرداندن ارسلان و گیتارش!



مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان برای پیگیری برخی امور این تیم به سازمان لیگ فوتبال ایران رفت. جواد محمدی، مدیرعامل باشگاه ذوب آهن اصفهان، دیروز (شنبه) به تهران رفت تا با حضور در سازمان لیگ فوتبال ایران، برخی امور این تیم را پیگیری کند. دلیل اصلی حضور محمدی در سازمان لیگ، موضوع امیر ارسلان مطهری بود. ذوبی‌ها می‌خواهند با پیگیری نحوه انتقال او به استقلال حق خود را بگیرند و تا پایان نیز قرار است این موضوع را پیگیری کنند و شاید او و گیتار معروفش روبه جمع سبزه‌ها برگردانند. چیزی که خیلی بعید به نظر میرسد ارسلان مطهری چندی پیش با عقد قراردادی از ذوب آهن به استقلال پیوست و در بازی‌های گذشته آبی پوشان عملکرد خوبی داشته است و در دربی نیز ۲ گل زد.

## پاداش در انتظار گاندوها



اعضای تیم فوتبال ذوب آهن به دلیل پیروزی مقابل صنعت نفت آبادان پاداش می‌گیرند. تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در چارچوب هفته نوزدهم رقابت‌های لیگ برتر مقابل صنعت نفت آبادان به پیروزی رسید. مدیران باشگاه ذوب آهن پس از این برد تصمیم گرفتند تا به اعضای تیم پاداش دهند. این موضوع در هیئت مدیره به تصویب رسید و قرار است اعضای تیم به زودی پاداش خود را دریافت کنند. ذوب آهن هفته بیستم رقابت‌های لیگ باید ۴ اسفند در تهران به مصاف استقلال برود.

## بر داریم اما داور خیلی خوب نبود



سخنگوی باشگاه ذوب آهن نسبت به حواشی این روزهای لیگ برتر فوتبال ایران واکنش نشان داد. احمد جمشیدی، سخنگوی باشگاه ذوب آهن اصفهان در گفت و گویی درباره پیروزی این تیم مقابل صنعت نفت آبادان بیان کرد: پیروزی خیلی خوبی به دست آوردیم. پاداش برد قبلی به بازیکنان پرداخت شده و قرار است بعد از این بازی نیز به اعضای تیم پاداش دهیم. با رادولوویچ نتایج خوبی گرفتیم و امیدوارم این روند ادامه داشته باشد. جمشیدی درباره داوری این دیدار گفت: هر چند در این بازی پیروز شدیم، اما داور در بعضی صحنه‌ها خوب سوت نزد. امیدوارم عدالت در لیگ برتر وجود داشته باشد. سخنگوی باشگاه ذوب آهن در پایان در مورد وضعیت شکایت از مطهری بیان کرد: مدیرعامل باشگاه در تهران است تا این موضوع را پیگیری کند. هنوز هیچ چیزی مشخص نیست، اما ما تا آخر پیگیری این موضوع هستیم.